—\ A.S.L.VCO.

{ Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio 0ssola

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Ai sensi DGR n. 43-2023 del 25/09/2020)

DELIBERAZIONE N. 4 2 4 100 del 20 MAGGI0 702

0

G AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ VOLONTARIA

G | INTERAZIENDALE E INTERCOMPARTIMENTALE PER TITOLI E

E | COLLOQUIO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI

T N.1 POSTO DI C.P.S. EDUCATORE PROFESSIONALE
(CAT.D): APPROVAZIONE GRADUATORIA E

T PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI

0

L'anno duemilaventuno il giorno VENT!

del mese di MOGGHU in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. ssa Chiara Serpieri

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

B PIEMONTE

Www . regione.picmonle.it/sanita Pagina 1di6



~N ASLLVCO.

Azienda Sanitaria Locale
del Verbano Cusio Ossola

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE S.0.C. GESTIONE PERSONALE E
RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell’atto Il responsabile del procedimento

A
, ?,.,'}/
Dott. Roberto BIANCO s /ﬁ

) . ' ;o _ t’;'
Omegna, li 13 Maggio 2021 Omegna, A3 06/203— !

Il Direttore della S.0.C Gestione-Pg

prElE & Relazioni Sindacali
PF.ssa Sala 4

257 Omegna. i A 41/6 5 /?p (A

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data
al N. conto
al N. conto
al N. conto
Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento

II Direttore S.0.C. G.E.P.

(Dott.ssa Manuela Succi)
Beneficiario €.
Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

REGIONE
PIEMONTE

www. Tegione. piemonic. itfsanita Pagina 2die



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

. ﬁ AESE Em.s \ﬂ{@u@; Tel. +39 0323.5411 0324 491 fax +39 0323.643020

LI e-mail. protocollo@pec.asiveo.it - www asiveo.it
oo o Adienda Sanitaria Locals

del Verbano Cusio Ossola P L/ICod Fisc. 00834880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr.ssa Chiara Serpieri
(Ai sensi DGR n. 43-2023 del 25/09/2020)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore $.0.C. Gestione Personale e
Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con
deliberazione n. 290 del 12/05/2017 e modificato con deliberazione n. 65 del 28/01/2020.

PRESO ATTO che la Regione Piemonte con D.G.R. n. 1 - 600 del 19/11/2014 e con
D.G.R. n. 1 - 924 del 23/01/2015 ha approvato il programma di revisione della rete
ospedaliera regionale e con D.G.R. n. 26 - 1653 del 29/06/2015 ha impartito le finee di
indirizzo per lo sviluppo della rete territoriale e della rete ospedaliera, al fine di rivalutare
Vofferta sanitaria regionale;

PRESO ATTO inoltre di quanto disposto nella D.G.R. n. 114 — 6306 del 22/12/2017
(integrata dalla D.G.R. n. 27 — 8855 del 29/04/2019) avente per oggetto " Disposizioni alle
Aziende Sanitarie in materia di assunzioni di personale’, in cui si ribadisce che I'assunzione
di personale a tempo indeterminato e determinato € da intendersi nei limiti definiti nel
tetto di spesa, verificando la coerenza delle assunzioni rispetto alla nuova configurazione
del SSR e privilegiando le assunzioni tese a perseguire il miglioramento dei tempi di attesa
delle attivita chirurgiche e ambulatoriali;

VISTA la D.G.R. n. 40 - 7703 del 12/10/2018 avente per oggetto “Approvazione dei
piani triennali Fabbisogno personale (FTFP) defle Aziende Sanitarie Regionali 2018/2020 in
attuazione del DM 08/05/2018. Determinazione def tetti di spesa aziendali per il personale
per glf anni 2019 - 2020° con cui la Regione Piemonte ha approvato i Piani Triennali
Fabbisogni Personale delle Aziende Sanitarie del SSR per gli anni 2018 - 2020, nonché la
D.G.R. n. 27 - 8855 del 29/04/2019 di approvazione del Piano Triennale del Fabbisogno di
Personale delle Aziende Sanitarie 2019 - 2021 e di definizione dei relativi tetli di spesa;

VISTA la deliberazione n. 448 del 05/06/2019 con cui questa Azienda ha adottato il
P.T.F.P. 2019 - 2021 ex D. M. 08/05/2018;

PREMESSO che:

- con deliberazione n.160 del 24/02/2021 e stato indetto avviso di mobilita volontaria
esterna interaziendale e intercompartimentale per titoli e colloquio per la copertura
a tempo indeterminato di n. 1 posto di C.P.S. Educatore Professionale (Cat.D);

- con deliberazione n.318 del 08/04/2021 sono stati ammessi i candidati ed & stata
nominata la commissione esaminatrice relativamente all'avviso di mobilita in
questione;

- in data 13/05/2021 sono state espletate le procedure selettive, al termine delle
quali e stata formulata la graduatoria di merito, poi trasmessa, unitamente al
verbale della commissione esaminatrice, ai competenti uffici amministrativi di
questa Azienda;

CONSIDERATA l'urgenza di coprire il posto in questione e di assumere ulteriori
unitd, come richiesto dal Direttore SOC DIPSA, al fine di garantire la continuita
assistenziale;

REGIONE
PIEMONTE

wwaw regione. piemnonte. it'sanita Pagina 3di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
aﬁ\a Sa Lu V;C;@: Tel. +35 0323.5411 0324 4911 fax +30 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.asives.it - www.asiveo.it

Azienda Sanifaria Locale

defl Verbane Cusie Ossola P.1/Cod.Fisc, 00634880033

RITENUTO di approvare la graduatoria sopra indicata e disporre le mobilita di tutti
i candidati presenti in graduatoria, PETRONE Antonella Rita (20/10/1981), classificata al 1°
posto, dipendente a tempo indeterminato presso 'ASL NO di Novara, BELDI" Ombretta
(21/02/1973), classificata al 2° posto, dipendente a tempo indeterminato presso I'ASL NO
di Novara e DI FRANCESCO Carlotta (03/04/1967), classificata al 3° e ultimo posto
dipendente a tempo indeterminato presso il CISS del Verbano, tutti in qualita di C.P.S.
Educatore Professionale (Cat.D);

CONDIVISA la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per 'assunzione della presente delibera;

ACQUISITI i pareri espressi ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i., dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati;

DELIBERA

1°) Di_approvare la graduatoria relativa allavviso di mobilita volontaria esterna
interaziendale e intercompartimentale per titoli e colloguio, a n. 1 posto di c.p.s.
Educatore Professionale (Cat.D), indetto con deliberazione n. 160 del 24/02/2021,
documentata nel verbale datato 13/05/2021, posto in atti, come di seguito indicato:

POSIZIONE COGNOME E NOME PUNTEGGIO
1 PETRONE ANTONELLA RITA 55,155
BELDI' OMBRETTA 70,269
DI FRANCESCO 85,065

2°} Di_accogliere, per le motivazioni indicate nelle premesse, ai sensi del D.Lgs.
n.165/01 e s.m.i. e del vigente C.C.N.L. del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro
del Comparto Sanita, le domande di mobilita volontaria di tutti i candidati presenti
in graduatoria: PETRONE Antonella Rita (20/10/1981), classificata al 1° posto,
dipendente a tempo indeterminato presso ASL NO di Novara, BELDI' Ombretta
(21/02/1973), classificata al 2° posto, dipendente a tempo indeterminato presso
'ASL NO di Novara e DI FRANCESCO Carlotta (03/04/1967), classificata al 3° e
ultimo posto dipendente a tempo indeterminato presso it CISS del Verbano, tutti in
qualita di C.P.S. Educatore Professionale (Cat.D).

4°) Di_portare il presente provvedimento a conoscenza degli interessati e delle
Amministrazioni di appartenenza degli stessi, al fine di definire, in osservanza del
citato contratto Nazionale di Lavoro, la data di decorrenza dei trasferimenti di che
trattasi.

5°) Di_dare altresi atto che l'onere economico conseguente al presente
provvedimento € da imputarsi in bilancio 2021 ai conti del personale dipendente.

EGIONE
‘#PIEMONTE

www.regione.pieisionse. i/sanisa Pagina 4di6



Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}

Ag Sn E—m \fx@w@n Tel. +30 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

Ry e-mail. protocolio@pec.asiveo.it - www.asiveo.it
T4 Azienda Sanifaria Locale

del Verbano Cusio 0ssola P.1ICod Fisc. $0B34880033

6°) Didichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, considerata
I'urgente necessita di acquisire le risorse in questione.

Omegna, li 70 HAG, 2021

fi

I DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOL@“/L;

Dr.ssa Anna Ceria FIRMA e

DATA /59‘/51/ 9094

IL DIRETTORE SANITARIO FAVOREVM
Dr.ssa Emma Maria Zelaschi FIRMA
DATA LLD! %E‘;Sl? 1Y

REGIONE
i# PIEMONTE

Www.Tegione piemonte. iWsanita Pagina 5die



~ A.S.L.VCO.

'} Azienda Sanitaria Locale
def Verbane Cusio 0ssels

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto € stata posta
Ufficiale del’A.S.L. VCO il giormo ‘ f*

in

pubblicazione
per 15

all'Albo
giorni

74 MAL £
continuativi. &

IL. FUNZIONARIO INCARICATO

e SRTPUTIYA
?‘ﬁgﬁ?ﬁﬁiﬁﬁﬁﬁlﬁ = s ROUTINA
-aEE I 1A 2@21
9 1 HAL, £ue

ESECUHMITALIN DATA ___ 7 |

IL FUNZIONARIO INCARICATO
LAssistente Amgihiative

e

flhouro FIEZF}

Trasmissione a:

del

del

- Collegio Sindacale Nota prot. n.
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n.
- Giunta Regionale Nota prot. n.

del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D

LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

DIP. PREVENZIONE

GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

DISTRETTO VCO X | GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE
SER.D FORMAZIONE
X | DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUQVO QOSP.

AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

wivwv regione picmonte it/sanita

Pagina 6 di 6




